江苏省烟草公司苏州市公司关于2025-2026江苏省烟草公司苏州市公司人事处人才培养
评价体系建设咨询服务项目的中标结果公告

（招标编号：RHZH2025-Z-G-048）

一、中标人信息：

2025-2026江苏省烟草公司苏州市公司人事处人才培养评价体系建设咨询服务项目:

中标人：北森云计算有限公司 中标价：41.7万元

二、其他：

江苏仁合中惠工程咨询有限公司受江苏省烟草公司苏州市公司的委托,就其2025-2026江

苏省烟草公司苏州市公司人事处人才培养评价体系建设咨询服务项目进行公开招标，按规定

程序进行了开标、评标、定标，现就本次采购的中标结果公告如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：2025-2026江苏省烟草公司苏州市公司人事处人才培养评价体系建设咨询服

务

项目编号：RHZH2025-Z-G-048

二、中标人信息：

中标人名称：北森云计算有限公司

中标金额：人民币肆拾壹万柒仟元整（￥417000.00）

中标人地址：中国（四川）自由贸易试验区成都高新区天府大道中段688号3幢3层

三、公示期限：自公告发布之日起3个工作日

各有关当事人对招标结果有异议，请于公示之日起三个工作日内，以面形式向本公司提

出质疑，逾期将不再受理。

江苏仁合中惠工程咨询有限公司

2025年8月5日

四、本次采购联系事项：

三、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏省烟草公司苏州市公司。

四、联系方式

招  标  人： 江苏省烟草公司苏州市公司

地  址： 苏州高新区狮山街道顾匠巷街36号

联  系  人： 薛老师

电  话： 0512-68396905

电  子  邮  件： \

招 标 代 理 机 构： 江苏仁合中惠工程咨询有限公司

地  址： 苏州高新区马运路248号-3西门A区三楼

联  系  人： 王嵘

电  话： 0512-68083666*6405

电  子  邮  件： rhzhzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-08-05T10:45:23+0800
	第2页(343.4026,631.0469)
	已检查

		2025-08-05T10:45:23+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2025-08-05T10:45:23+0800
	第2页(570,300)
	已检查